

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2372

843/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 274/2021 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategorian / lanpostu funtzionalerako (martxoaren 9 EHAA 49. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 26ko 585/2023 Ebazpenaren bidez (uztailaren 6ko EHAA 128. zk.), zeina aldatu egin baitzen uztailaren 19ko 945/2023 Ebazpenaren bidez (abuztuaren 11ko EHAA, 153. zk.), eta abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategorian / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 19ko 101/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 26ko 585/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Teknikari Laguntzaile Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. . Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 26ko 585/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 26ko 585/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

585/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***3300**	Alvarez Samaniego, Ana Teresa	76,6240
2	***8197**	Arocena Eguiguren, Miren Amaya	70,5850
3	***5511**	Muñoz Peinador, Cristina	63,8530
4	***8978**	Zelaia-zugadi Hernandez, Maria Isabel	62,5110
5	***7629**	Castellano Garcia, Maria Elisa	61,9320
6	***6676**	Figueroa Arevalo, Gloria Pamela	60,8130
7	***6853**	Alonso Fernandez, Miren Agurtzane	58,7050
8	***2503**	San Agustin Ursua, Nerea	58,0120
9	***7981**	Agudiño Lopez, Miren Nekane	58,0120
10	***9476**	Moro Lopez, Marian	57,8280
11	***0367**	Goicoechea Balda, Maria Engracia	57,0220
12	***3571**	Calvo Benito, Ana Belen	56,6260
13	***5072**	Aduna Martinez, Maria Angeles	56,0610
14	***8955**	Balda Mazon, Jose Andres	56,0390
15	***2870**	Velasco Blanco, Maria Cristina	55,9620
16	***9166**	Embil Benitez, Miren Garbiñe	55,5440
17	***6386**	Fernandez De Larrea Arnaiz, Maria Teresa	55,4670
18	***9866**	Diaz De Basurto Herrero, Maria Angeles	55,2400
19	***3202**	Gago Blanquet, Luisa Maria	54,9720
20	***9235**	Corriols Rubio, Maria Teresa	54,5120
21	***1783**	Muñoz Ricondo, Itziar	54,1800
22	***0798**	Rucandio Alonso, Maria Rosario	54,1510
23	***6818**	Mallona Butron, Izaskun	53,6560
24	***5230**	Ciria Castelo, Maria Jesus	53,1900
25	***8627**	Lander Lacalle, Maria Begoña	52,5960
26	***2247**	Peralta De Prado, Esperanza	52,5000
27	***6230**	Martin Conde, Benita	52,1010
28	***9346**	Bideguren Otaola, Izaskun	51,8740
29	***5316**	Hidalgo Mardones, Leire	51,8390
30	***7361**	Moriel Escudero, Maria Reyes	51,8040
31	***2131**	Duran Marin, Sonia	51,7750
32	***4497**	Gaztelu Gallego, Ana Maria	51,7400
33	***0524**	Carmona Ruiz, Nerea	51,6760
34	***5093**	Rodriguez Rodriguez, Rosa Maria	51,5770
35	***8869**	Morcillo Pozo, Jaione	51,5770
36	***0314**	Rios Urrechu, Ainhoa	51,5070
37	***5131**	Bilbao Penados, Maria Rosario	51,2800
38	***4551**	Bellota Manso, Nerea	51,2450
39	***7870**	Garcia Berruenco, Maria Elena	51,2100
40	***4111**	Lopez Gomez, Ana	51,1110
41	***3327**	Ibinaga Cintas, Maria Olatz	51,0820
42	***2829**	Alvaro Alonso, Itziar	50,9830
43	***9145**	Vega Moreno, Maria Lourdes	50,7850
44	***9996**	Arce Gomez, Maria Jesus	50,4530
45	***8885**	Gonzalez Poza, Maite	50,2900
46	***6848**	Iglesias Sanchez, Almudena	49,7600
47	***3842**	Sierra Blanco, Maria Margarita	49,6610
48	***1456**	Rodriguez Moral, Carmen	49,4280

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
49	***6987**	Guezala Ibarrola, Miren Itziar	49,4280
50	***0724**	Iglesias Renovales, Maria Angeles	49,0670
51	***6216**	Bilbao Ayerbe, Maria Jesus	49,0030
52	***6250**	Sanz Velasco, Maria Teresa	48,9040
53	***2921**	Palomar Clemente, Miren Edurne	48,7060
54	***7427**	Gonzalez Prado, Natalia	47,9780
55	***8184**	Diaz Cantalapiedra, Amparo	47,9430
56	***6505**	Villamor Chedas, Maria Luisa	47,9430
57	***5762**	Ugartemendia Aguirre, Eider	47,9140
58	***8268**	Lopez De La Iglesia, Marta	47,8150
59	***8869**	Urcelay Ceberio, Miren Irune	47,7160
60	***0477**	Vilariño Santos, Maria Elena	47,6950
61	***7454**	Alonso De Armiño Mugica, Miren Maite	47,6810
62	***2461**	Peiroten Sanchez, Maria Teresa	47,5820
63	***3118**	Parra Aguado, Belinda Celia	47,4780
64	***0288**	Aguado Urbina, Maria Aranzazu	47,4480
65	***6316**	Recuero Garcia, Maria Nieves	47,4190
66	***1197**	Alegre Gimenez, Marta	47,3200
67	***1183**	De Torre Perez, Leire	47,3200
68	***8886**	Romero Arroyo, Virginia	47,0520
69	***9370**	Dominguez Iglesias, Maria Mar	47,0520
70	***9042**	Canales Romero, Ana Belen	46,8250
71	***1629**	Baena Llama, Ana	46,6560
72	***3644**	Pato Fernandez, Maite	46,5650
73	***5879**	Galan Sanchez, Elena	46,5280
74	***1738**	Martinez Sobrino, Maria Antonia	46,1610
75	***1157**	Izquierdo Marin, Pedro	45,9630
76	***0659**	Tirado Notario, Maria Cristina	45,5380
77	***9350**	Vilches Moreno, Maria Jose	45,4680
78	***6125**	Eguizabal Pamplona, Ana Rosario	45,3050
79	***8220**	Alonso Vicente, Maite	45,3050
80	***9128**	Garcia Landaluce, Maria Asuncion	45,2410
81	***3531**	Rellan Natoril, Sonia	45,1420
82	***5421**	Fernandez Fraile, Soraya	44,6470
83	***5069**	Charlot Fernandez, Maria Luisa	44,4780
84	***8419**	Rituerto Salazar, Maria Teresa	44,3790
85	***7958**	Lozano Vicente, Maria De La Merced	44,3500
86	***0207**	Urtxegi Buldain, Maria Reyes	44,1810
87	***9151**	Marin Paredes, Yolanda	44,1810
88	***4929**	Vilabril Rodríguez, Maria Begoña	43,9830
89	***1489**	Soria De La Fuente, Maria Del Rosario	43,7850
90	***6257**	Calero Lage, Maria Isabel	43,2900
91	***1212**	Zurdo Alaguero, Ana Maria	43,2610
92	***3034**	Blanco Muñiz, Maria Alicia	43,1910
93	***2500**	Vazquez Fernandez, Maria Begoña	43,0380
94	***7064**	Risueño Rodriguez, Judith	42,9290
95	***9144**	Garnil Cea, Mercedes Isabel	42,5970
96	***7937**	González Gallego, Agripina	42,2710
97	***8200**	Urrutia Revuelta, Beatriz	42,1630
98	***9594**	Muñoa Mezo, Joana	42,1020
99	***6989**	Echezarreta Zufiria, Maria Jesus	41,9740
100	***7897**	Diez Trinidad, Beatriz	41,7060
101	***8623**	Aguado Ruiz, Maria Dolores	41,6420
102	***9046**	Valdeolmillos Fernandez De Pinedo, Maria Blanca	41,4090
103	***4706**	Martin De Santos, Nuria	41,2810
104	***3333**	Ceballos Romero, Pedro	41,2110
105	***7874**	Saez Garcia, Maria De Los Angeles	40,3200

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
106	***2422**	Canales Varona, Maria Concepcion	40,2210
107	***2569**	Nieto De La Iglesia, Maria Yolanda	39,4290
108	***9273**	Alvarez Urcelay, Maria Aranzazu	39,4000
109	***4716**	Calleja Villate, Enrique	39,2310
110	***9477**	Minguela Peña, Ana Rosa	39,2310
111	***7271**	Martinez Peña, Patricia	38,9340
112	***2232**	Acedo Duran, Eva Maria	38,6370
113	***7913**	Fernandez Parra, Maria Del Carmen	37,2510
114	***5222**	Gabarain Iturgaiz, Alicia	37,1160
115	***7041**	Zumeta Llorente, Idoia	37,0350
116	***7409**	Riesgo Quintana, Maria Carmen	36,7560
117	***0566**	Idarraga Iglesias, Rosa Maria	36,3890
118	***7959**	Pedrosa Tejada, Ana Patricia	36,1490
119	***6067**	Tobar De Mena, Teresa Jesus	36,1330
120	***7795**	Olave Lopez De Letona, Maria Del Carmen	35,3420
121	***0773**	Vizcaino Nieto, Ana Isabel	35,3370
122	***8200**	Muro Murillo, Belen	35,2710
123	***5158**	Elizondo Belon, Estibaliz	33,5590
124	***9736**	Montecelo Perea, Luisa	33,0280
125	***7683**	Diaz De Greñu Vallejo, Maria Nieves	32,1310
126	***2579**	Gomez Martin, Maria Felisa	32,1170
127	***9346**	Alberdi Amigo, Rosa Izaskun	31,9060
128	***6055**	Etxegia Perurena, Maria Soledad	31,8580
129	***3387**	Aparicio Arroyo, Maria Mercedes	31,4790
130	***2857**	Honrubia Alvarez, Estrella	30,4200
131	***9005**	Rosales Roncero, Maria Begoña	28,6970
132	***6552**	Puelles Larrauri, Jesus Maria	27,1990
133	***6403**	Horrillo Muñoz, Albuery	27,1410
134	***8488**	Garcia Serna, Patricia	24,7730
135	***3323**	Nates Bustio, Maria Eugenia	24,6780
136	***8865**	Pereda Candelas, Maria Nuria	19,2910
137	***7584**	Godoy Gonzalez, Maria Del Mar	18,4070
138	***7898**	Garcia Sanz, Celia	18,3600
139	***1795**	Escalada Bañuelos, Maria Nieves	11,5000
140	***0512**	Marcos Bartolome, Juan Carlos	7,2500
141	***5777**	Zumeta Cañamaque, Leire	0,2970

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

585/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Baztertze arrazoia
***0122**	Abril Garcia, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***7234**	Alvarez Ariznabarreta, Veronica	Lehiaketan atzera egin du
***7189**	Aramendi Bernaola, Bakarne	Lehiaketan atzera egin du
***6560**	Arrasate Fradua, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du
***8227**	Arrebola Ruiz, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du
***7504**	Atela Azpuru, Inmaculada Amaya	Zikloari uko egin dio
***5209**	Beltran Altuna, Maria Belen	Lehiaketan atzera egin du
***5418**	Berguig Rezqui, Ouarda	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***3195**	Bernal Orellana, Yolanda	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***0372**	Burdalo Chaparro, Manuela	Lehiaketan atzera egin du
***6929**	Canales Sanchez, Maria Almudena	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***0034**	Chaves Chaves, Maria Victoria	Zikloari uko egin dio
***1027**	Darriba Barrios, Maria Concepcion	Zikloari uko egin dio
***1313**	Diego Helguera, Magdalena	Lehiaketan atzera egin du
***2012**	Dominguez Lopez, Jose Angel	Zikloari uko egin dio
***3279**	Dorador Sobrido, Rosa Maria	Zikloari uko egin dio
***8416**	Espinosa Perez, Monserrat	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***6273**	Fuertes Janices, Susana	Zikloari uko egin dio
***2019**	Gallastegui Baena, Maria Ines	Lehiaketan atzera egin du
***7916**	Garcia De Vicuña Fernandez De Arroyabe, Maria Antonia	Lehiaketan atzera egin du
***4254**	Garcia Mendez, Salome	Zikloari uko egin dio
***9814**	Gomez De Segura Rodriguez, Maria	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***5485**	Gomez Michelena, Maria Jose	Zikloari uko egin dio
***8540**	Heppe Mayo, Aizea	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***1016**	Ibañez Reyes, Naira	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***2630**	Incertis Pacheco, Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***7896**	Lacalle Perez, Maria Puy	Lehiaketan atzera egin du
***2758**	Lara Romero, Inmaculada	Lehiaketan atzera egin du
***5776**	Leon Vega, Concepcion	Zikloari uko egin dio
***6495**	Lopez Castellanos, Maria Dolores	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***3792**	Martin Gonzalez, Guadalupe	Lehiaketan atzera egin du
***4016**	Naharro Crespo, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du
***6713**	Orue Zubiaur, Maria Gloria	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***9479**	Palacios Romero, Iñigo	Zikloari uko egin dio

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***0132**	Rodriguez Garcia, Maria Esther	Zikloari uko egin dio
***8645**	Rodriguez Rodriguez, Maria Luisa	Lehiaketan atzera egin du
***6868**	Rubio Jimenez, Maria Lourdes	Lehiaketan atzera egin du
***8740**	Tamayo Lopez, Veronica	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***5621**	Urrutia Pagay, Maria Jesus	Zikloari uko egin dio
***9108**	Velasco Garcia, Maria	Zikloari uko egin dio

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA
585/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3300**	Alvarez Samaniego, Ana Teresa	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8197**	Arocena Eguiguren, Miren Amaya	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5511**	Muñoz Peinador, Cristina	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Larrabetzuko Eguneko Ospitalea-Larrabetzu / Arreta - Helduak-EgunekoArreta-Eguneko Arreta - Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***7629**	Castellano Garcia, Maria Elisa	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6676**	Figuroa Arevalo, Gloria Pamela	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen Larraldiak-Helduen Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6853**	Alonso Fernandez, Miren Agurtzane	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Terapia Okupazionala- Terapia Okupazionala-Okupazionala / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***2503**	San Agustin Ursua, Nerea	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Garamendiko Eguneko Ospitalea-Bilbao / Txurdinagako Eguneko Ospitalea-Bilbao / Julian Ajuñagerra Eguneko Ospitalea / Arreta - Heilduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7981**	Agudiño Lopez, Miren Nekane	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***0367**	Goicoechea Balda, Maria Engracia	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Odontologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***3571**	Calvo Benito, Ana Belen	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-24
***5072**	Aduna Martinez, Maria Angeles	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8955**	Balda Mazon, Jose Andres	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zallako Anbulatorioa-Zalla / Gimnasio - Errehabilitazioa-Ospitalez kanpoko errehabilitazioa-Ospitalez kanpoko errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2870**	Velasco Blanco, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areitza Doktoarearen Anbulator-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6386**	Fernandez De Larrea Arnaiz, Maria Teresa	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9866**	Diaz De Basurto Herrero, Maria Angeles	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3202**	Gago Blanquet, Luisa Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9235**	Corriols Rubio, Maria Teresa	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1783**	Muñoz Ricondo, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0798**	Rucandio Alonso, Maria Rosario	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsultak Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Alergologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***6818**	Mallona Butron, Izaskun	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaidibar / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***5230**	Ciria Castelo, Maria Jesus	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Azpiakutuen Eremua-Azpiakutuen Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8627**	Lander Lacalle, Maria Begonia	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2247**	Peralta De Prado, Esperanza	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6230**	Martin Conde, Benita	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9346**	Bideguren Otaola, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5316**	Hidalgo Mardones, Leire	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7361**	Moriel Escudero, Maria Reyes	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2131**	Duran Marin, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***4497**	Gaztelu Gallego, Ana Maria	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5093**	Rodriguez Rodriguez, Rosa Maria	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28
***0314**	Rios Urrechun, Ainhoa	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zaballako OMZ Espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Arreta - Heituak-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea / Beste batzuk-Goizez/Arratsaldez/Lanaldi Zaittua-Asteburuekin	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5131**	Bilbao Penados, Maria Rosario	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Azpiakutuen Eremua-Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4551**	Bellota Manso, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areitza Doktoarearen Anbulator-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***411**	Lopez Gomez, Ana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Txurdinagako Anbulatorioa-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3327**	Ibinaga Cintas, Maria Olatz	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2829**	Alvaro Alonso, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***9145**	Vega Moreno, Maria Lourdes	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9996**	Arce Gomez, Maria Jesus	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak-Ez-inbaditzaileak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8885**	Gonzalez Poza, Maite	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6848**	Iglesias Sanchez, Almudena	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3842**	Sierra Blanco, Maria Margarita	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0724**	Iglesias Renovales, Maria Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak-Ez-inbaditzaileak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6250**	Sanz Velasco, Maria Teresa	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2921**	Palomar Clemente, Miren Edurne	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***7427**	Gonzalez Prado, Natalia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8184**	Diaz Cantalapiedra, Amparo	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6505**	Villamor Chedas, Maria Luisa	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5762**	Ugartemendia Aguirre, Eider	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala / Goizez-Goizez terrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***8268**	Lopez De La Iglesia, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa,3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8869**	Urceley Ceberio, Miren Irune	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0477**	Vilarriño Santos, Maria Elena	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7454**	Alonso De Armiño Mugica, Miren Maite	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2461**	Peiroten Sanchez, Maria Teresa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3118**	Parra Aguado, Belinda Celia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***0288**	Aguado Urbina, Maria Aranzazu	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Deustuko Anbulatorioa-Bilbao / Txurdingako Anbulatorioa-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6316**	Recuero Garcia, Maria Nieves	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***1197**	Alegre Gimenez, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Bloke Obstetrikoko Unitateak-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-11-20
***1183**	De Torre Perez, Leire	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Erandioko Eguneko Ospitalea-Erandio / Areetako Eguneko Ospitalea-Getxo / Algortako EO-Getxo / Arreta - Heilduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***8886**	Romero Arroyo, Virginia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen Eremua-Akutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9370**	Dominguez Iglesias, Maria Mar	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-IGKU-oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9042**	Canales Romero, Ana Belen	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***1629**	Baena Llama, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3644**	Pato Fernandez, Maite	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5879**	Galan Sanchez, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***1738**	Martinez Sobrino, Maria Antonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1157**	Izquierdo Marin, Pedro	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen Eremua-Akutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0659**	Tirado Notario, Maria Cristina	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9350**	Vilches Moreno, Maria Jose	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6125**	Eguizabal Pamplona, Ana Rosario	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen Eremua-Akutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***8220**	Alonso Vicente, Maite	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***9128**	Garcia Landaluce, Maria Asuncion	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***3531**	Rellan Natorri, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Pediatría / Txandakakoa, 3Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***5421**	Fernandez Fraile, Soraya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa,3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	2011-06-01
***5069**	Charlot Fernandez, Maria Luisa	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8419**	Rituerto Salazar, Maria Teresa	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***7958**	Lozano Vicente, Maria De La Merced	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errelegak Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2013-12-03
***0207**	Urtxegi Buldain, Maria Reyes	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***9151**	Marin Paredes, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Heilduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***4929**	Vilabrille Rodriguez, Maria Begonia	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***1489**	Soria De La Fuente, Maria Del Rosario	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heilduen Larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6257**	Calero Lage, Maria Isabel	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1212**	Zurdo Alaguero, Ana Maria	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-01-01
***3034**	Blanco Muñiz, Maria Alicia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2500**	Vazquez Fernandez, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***7064**	Risueño Rodriguez, Judith	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9144**	Gamil Cea, Mercedes Isabel	Barruaide-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Heiduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7937**	González Gallego, Agripina	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8200**	Urrutia Revuelta, Beatriz	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Heiduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9594**	Muñoa Mezo, Joana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larraldien Unitatea-Heiduen Larraldiak-Heiduen Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6989**	Echezarreta Zufiria, Maria Jesus	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***7897**	Diez Trinidad, Beatriz	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8623**	Aguado Ruiz, Maria Dolores	Barruaide-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9046**	Valdeolmillos Fernandez De Pinedo, Maria Blanca	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eragik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4706**	Martin De Santos, Nuria	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***3333**	Ceballos Romero, Pedro	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7874**	Saez Garcia, Maria De Los Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2422**	Canales Varona, Maria Concepcion	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2569**	Nieto De La Iglesia, Maria Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9273**	Alvarez Urcelay, Maria Aranzazu	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-27
***9477**	Minguela Peña, Ana Rosa	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsultak Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7271**	Martinez Peña, Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2232**	Acedo Duran, Eva Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7913**	Fernandez Parra, Maria Del Carmen	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7041**	Zumeta Llorente, Idoia	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7409**	Riesgo Quintana, Maria Carmen	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0566**	Idarraga Iglesias, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7959**	Pedrosa Tejada, Ana Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***6067**	Tobar De Mena, Teresa Jesus	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Haurren Psikiatria Unitatea-Vitoria-Gasteiz / Gasteizko HUT-Vitoria-Gasteiz / Aiara-Laudioko OMZ-Laudio/Lodio / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***7795**	Olave Lopez De Letona, Maria Del Carmen	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8200**	Muro Murillo, Belen	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsultak Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5158**	Elizondo Belon, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Neurofisiologia-Neurofisiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***7683**	Diaz De Grefu Vallejo, Maria Nieves	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haureta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2579**	Gomez Martin, Maria Felisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9346**	Alberdi Amigo, Rosa Izaskun	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2857**	Honrubia Alvarez, Estrella	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9005**	Rosales Roncero, Maria Begonia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6552**	Puelles Larrauri, Jesus Maria	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2016-12-03
***6403**	Horrillo Muñoz, Albuery	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Heiduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***8488**	Garcia Serna, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***3323**	Nates Bustio, Maria Eugenia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bitarako Zaintzen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***8865**	Pareda Candelas, Maria Nuria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***7584**	Godoy Gonzalez, Maria Del Mar	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7898**	Garcia Sanz, Celia	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0512**	Marcos Bartolome, Juan Carlos	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5777**	Zumeta Cañamaque, Leire	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	